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Kulttuuritalo Martinus on Vantaan Martinlaaksossa si-
jaitseva, vuonna 1987 valmistunut konsertti- ja kulttuuri-
talo, joka tarjoaa tiloja erilaisille tapahtumille kokouksista 
ja seminaareista musiikki- ja kulttuuritilaisuuksiin.[1][2] Se 
on rakennuskokonaisuutta, jonka pääkäyttäjiä ovat Mar-
tinlaakson lukio ja Kauppiaitten kauppaoppilaitos Mercu-
ria. Martinus on Vantaan kulttuurielämän päänäyttämö. 
Se oli vuonna 1974 perustetun Vantaan kaupungin en-
simmäinen uusi kulttuurirakennus[3]. 

Katsomopaik-
koja kulttuuri-
salin pääsa-
lissa eli Martinus-salissa on noin 440 henkilölle, joista kuusi on 
invalidipaikkaa.  

Martinus-salin akustiikan on suunnitellut Heikki T. Tuominen[3]. 
Hyvän akustiikan ansiosta salissa on tehty monia nauhoituksia 
äänitteitä varten sekä tv-tallennuksia. Martinus on Vantaan viihde-
orkesterin kotisali. 

Kulttuuritalon sei-
nällä on tiilireliefityö (1994), jonka on suunnitellut arkkitehti Reijo 
Perko[5]. Lämpiössä on Taisto Raudan veistossommitelma Vasta-
virtaan ui lohen suku[3]. 

Perinteinen vanhustenviikon pääjuhla tarjoaa hie-
non kattauksen musiikkia, tanssia, puheita sekä yhtei-
sen kahvitushetken juhlan päätteeksi.  
Kaksi tenoria ja basso kuljettavat meidät romanttiselle 
matkalle Välimeren aurinkoisiin maisemiin, Sorrento, 
Granada.., unohtamatta kauniita ja rakkaita suomalai-
sia lauluja.  
Juhlapuheen pitää TV:ssä ja muissa medioissa usein esiintynyt, suosittu ja huumoristaan 
tunnettu luennoitsija ja useiden teosten kirjoittaja, filosofian emeritusprofessori, Timo Ai-
raksinen.  
 
Muita esiintyjiä ovat mm.  Tikkurilan seudun Eläkkeensaajien kuoro "Kajauttajat", Vantaan 
Tanssiopisto ja Vanhusneuvoston puheenjohtaja. Juhlan tunnelmiin johdattelee juontaja-
koomikko Simo Takanen.   
Juhla päättyy pikkusuolaisen ja makean sekä kahvittelun merkeissä Martinuksen lämpi-
össä että viereisen Mercurian salissa. Kerro mahdolliset ruoka-allergiat.      
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Lähtö klo 12.20 juhla alkaa klo 14 ja päättyy n. klo 16

Bussin reitti

Maksu/varmistus 

20.9.2023

Lähtö Tavitie 3, jatkaa reittiä  Lehmustontie, Korsontie, Urpiaisentie, 

Kulomäentie, Otavantie, Leppäkorventie, Norppatie, Mikkolan isojen autojen 

pysäköintialue, Kulomäentie, Metsolanportti, Minkkitie, Otavantie, 

Rekolantie, Peijaksentie, Kytötie, Koivukylänväylä,  Asolanväylä, Talvikkitie, 

Tikso Unikkotie 17, kehä 3, kultturitalo Martinus Martinlaaksontie 36, 01620 
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